ПРОТОКОЛ    №6
  заседания Совета обучающихся  МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка
от 09.01.2020 года

Инициатор собрания: Дмитриева Дарья Александровна

  Всего  – 9  человек.
Присутствовало – 9 человек.
Отсутствовало – 0 человек (по уважительной причине).

Повестка дня:

1. О согласовании  изменений расписания занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка на  2019 – 2020 учебный год в связи с изменением школьного расписания.

1. Выступила:
Дмитриева Дарья Александровна, обучающаяся МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка, которая представила  для согласования изменение расписания занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019– 2020 учебный год в связи с изменением школьного расписания.

Предложила:
Глазунова Елизавета Евгеньевна согласовать изменение расписания занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019– 2020 учебный год в связи с  связи с изменением школьного расписания.

Открытое голосование

Итоги:
«за»- 9 человек;
 «против»- нет;
 «воздержавшихся»- нет;

 Решили:
  Утвердить предложенное  изменение расписания занятий детских объединений МБУ ДО ЭЦ «ЭкоСфера» г. Липецка  на  2019 – 2020 учебный год.

Председатель: ______________________ / ______________/